
 
 

KCZ/ORG/ZM/1954 /2013                                                                                  Krapkowice, dnia 17.10.2013r. 

 
 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE  
O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA,  
ODRZUCENIA OFERTY ORAZ  

POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI BADANIA, OCENY OFERT I WYBORU 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości nieprzekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm..) zwanej dalej 

„ustawą” 
 

na dostawę siatek przepuklinowych i staplerów dla  Krapkowickiego Centrum  
Zdrowia Sp. z o.o. 

 
Zamawiający na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy unieważnia dokonaną w dniu 15.10.2013r. czynność wyboru 
najkorzystniejszej oferty w zakresie części II zamówienia. 
Zamawiający podjął decyzję o powtórzeniu dokonanych przez siebie czynności uznając, że podjęte 
uprzednio czynności są obarczone wadą. Zamawiający wybrał w zakresie części II zamówienia ofertę, która 
nie spełniała wymagań SIWZ. 
 
W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy zawiadamia, 
że po dokonaniu ponownej czynności badania i oceny ofert jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 
 

 
• MEDOPLUS Monika Sitek, ul. Księdza Brzóski 94/17, 91 – 347 Łódź, która zaoferowała za 

całość zamówienia cenę: 
 

netto: 17 294,75 zł 
brutto: 18 678,33 zł 

  
 

Wybrana oferta posiada najkorzystniejszą cenę i otrzymała maksymalną ilość punktów po zastosowaniu wzoru 

dla kryterium cena wg wzoru z SIWZ, która była kryterium w niniejszym postępowaniu. Ponadto oferta spełniała 

pozostałe wymagania przewidziane dla złożenia oferty. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert w postępowaniu na dostawę siatek przepuklinowych i 
staplerów dla  Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.część II zamówienia, nr sprawy 18/IX/2013 
 
Numer 
 oferty 

Nazwa  
Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  
 cena 

Liczba pkt w kryterium  
......... 

Razem 

 
1 

Medoplus Monika Sitek 100,00 
 100,00 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym 
postępowaniu w zakresie części II zamówienia wykluczono Wykonawcę: 

POLHERNIA Beata Galos, ul. Jagiellońska 28c/7, 80-366 Gdańsk 



Uzasadnienie:  

W dniu 27 września 2013 r. o godz. 10.30 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, w 
którym złożono 8 ofert, w tym 2 oferty na części II zamówienia. W toku powtórzonej czynności badania                 
i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, że oferta ww. Wykonawcy nie odpowiada treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia:  
W odpowiedziach na pytania z dnia 24.09.2013r. w pytaniu nr 4 Zamawiający dopuścił w części II 
zamówienia, poz. 2 siatkę lekką (quadriaxial) ukształtowaną automatycznie z otworem na powrózek, 
materiał polipropylen monoflamentowy, grubość siatki: 0,53 mm, grubość nitki: 120 um, gramatura: 88 
g/m2, wytrzymałość >4 N/MM w rozmiarze 4,5x10cm. 

Następnie Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dnia 25.09.2013. zmienił odpowiedź na ww. pytanie. 
Zamawiający dopuścił wyżej opisane siatki pod warunkiem, że będą one wykonane z elastycznego PTFE.           
Firma Polhernia Beata Galos zaoferowała siatki wykonane z polipropylenu monoflamentowego co jest 
niezgodne z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
W związku z powyższym treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia                  
i oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) „Ustawy”.  
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, że w 
prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Zamawiający informuje, że podpisanie umowy 
w wyłonionymi Wykonawcami nastąpi zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2.  

 

 

 Prezes Zarządu 
Marcin Misiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Polhernia Beata Galos, ul. Jagiellońska 28c/7, 80-366 Gdańsk 
2. Medoplus Monika Sitek, ul. Księdza Brzóski 94/17, 91-347 Łódź 

 

 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 1.785.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 


